
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

20. detsember 2001. a nr 97 

Lapsetoetuse suuruse kehtestamine 2002. aastaks ja Tartu Linnavolikogu 21. juuni 2001. a 
määruse nr 76 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 6 lg 3 p 2, § 22 lg 1 p 5 ja Tartu Linnavolikogu 21. juuni 2001. a. määrusega nr. 
76 kehtestatud "Lapsetoetuse maksmise korra" (RT EA 2001,59,1135) punkti 1.2., 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. 2002. aastal on Tartu linna poolt makstava toetuse suurus järgmine: 
1.1. toetuse esimese osa suuruseks on seitsmekordne riikliku lapsetoetuse määr; 
1.2. kolmanda ja järgmise lapse puhul on toetuse esimese osa suuruseks kümnekordne riikliku 
lapsetoetuse määr; 
1.3. toetuse teise osa suuruseks on kolmekordne riikliku lapsetoetuse määr; 
1.4. kolmanda ja järgmise lapse puhul on toetuse teise osa suuruseks viiekordne riikliku 
lapsetoetuse määr; 
1.5. toetuse kolmanda osa suuruseks on kümnekordne riikliku lapsetoetuse määr; 
1.6. kolmanda ja järgmise lapse puhul on kolmanda osa suuruseks viieteistkordne riikliku 
lapsetoetuse määr; 
1.7. toetuse neljanda osa suuruseks on kümnekordne riikliku lapsetoetuse määr. 

2. Muuta Tartu Linnavolikogu 21. juuni 2001.a. määrusega nr. 76 kehtestatud "Lapsetoetuse 
maksmise korra" punkti nr. 1.2 ja asendada sõna "neljakümne viie kordne" sõnaga 
"viiekümnekordne". 

3. Määrus jõustub 01. jaanuarist 2002. a. 

yÄadu Must 
Esimees 


